✠ *M.* ✠

Exorzizo te *℥ tñ absolute dicat.* *Q̄mūde ſpūs p̄pa* ✠ *trē ⁊ filiū* et ſpūm ſanctū: vt creas ⁊ recedas ab hōc famulo dei. *℟.* ipſe enim tibi imperat maledicte dānate: q̄ pedib⁹ ſuis ſuper mare ambulauit: et Petro mergenti dexteram manuꝝ porrexit. *Repetatur vt ſupra.* Ergo maledicte. *Sup feminas tātū dicatur absolute.*

Ordo cathezizadi baptizadi. fo. rrv.

Azorizo te in uide spūs p pa- **F.**
trē z filiū z spūz san-ctū: ut
éreas et recédas ab hāc famulā dei.

M. ipse enī tibi imperat maledicte dā
nate: qui ceco nato oculos aperuit: z
quatrduanū lazarum d̄ monumēto
fufcitauit. **Repetat.** Ergo maledicte.

Hic legat euāgeliiū signādo infantē.
v. Dñs vobiscū. **r.** Et cū spū tuo. **Seqn-**
tia sancti Euangelii scdm Mattheū.

In illo tpe. Oblati sunt iesu pár
uuli: ut man⁹ eis impōneret et
oraret. Discipuli aut̄ increpabāt eos.
Iesus autē ait illis, Sinite paruulos:
et nolite eos phibere ad me venire:
taliū est enī regnū celoz. Et cū impo
suisset eis man⁹: abiit ide. Deo gr̄as.

Post hec dicat. **Los padrinos**
y maderas soys dichos padres spūa
les. **Por quāto spūal mēte venistes a**

Ordo cathezizadi

demãdar la sctã fee catholica ala ma
dre sctã igtia en nõbre d' esta criatura:
la qual le ha de ser demãdada el dia
d' l' iuyzio. Porẽde soy tenudos quã
do vuestro abijado o abijada fuere
de edad d' le amõestar y a sus padres
en su nõbre como sea buẽ xpiano. y
q' quãdo sea de edad pcurẽ como se
pa el **Pñ nñ.** y el **Auemaria.** y **Credo.**
y los articulos dela fee: y diez mãda
miẽtos segun lo enseña la sctã madre
igtia: por q' sepa en todo tpo alabar
el nõbre de nño seño: iesu christo di:
ziẽdo. **Credo i deũ. Totũ: et. Pñ nñ.**
Hic dicat per Sacerdotẽ: 7 p patri-
nos vt sequit cõfessio catholice fidei.
Credo in deũ patrẽ oipotẽtẽ.
Creatorẽ celi 7 terre. Et i iesum
christũ filiũ ei' vnicũ dñm nñm. Qui
cõceptus est de spũ sctõ. Nat' ex ma-

ria virgine. Passus sub pontio pilato. Crucifixus: mortuus et sepultus. Descendit ad inferos. Tertia die resurrexit a mortuis. Ascendit ad celos. Sedet ad dexteram dei patris omnipotentis. Unde venturus est iudicare vivos et mortuos. Credo in spiritum sanctum. Sanctam ecclesiam catholicam. Sanctorum communionem. Remissionem peccatorum. Carnis resurrectionem. Vitam eternam. Amen. Kyrie el. Xp̄e el. Kyrie el. **Oratio dominicalis.**

Dexter noster qui es in celis: sanctificet nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua: sicut in celo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra: sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo. **V.** Saluum fac servum tuum domine. **R.** Deus meus spera-tem in te. **V.**

Ordo cathezizandi

Mitte ei dñe auxiliū d̄ sctō. *Ps.* Et d̄ syō tue
re eum. *V.* Nihil pficiat inimic⁹ in eo. *Ps.* Et
fili⁹ iniquitatis nō apponat nocere ei. *V.* Esto
ei dñe turr⁹ fortitudis. *Ps.* A facie inimici. *V.*
Dñe exaudi oronē meā. *Ps.* Et clamor me⁹
ad te veniat. *V.* Dñs vobis. *Ps.* Et cū. **Sup**
mafculos ⁊ femias. Orem⁹. Oratio.

Quāternā ac iustissimā pietatē tuā
deprecor dñe sctē p̄r op̄s eter-
ne de⁹ auctor luminis ⁊ veritatis sup
hunc famulum tuum. *M.* ut digneris
eum illūinare lumine intelligētie tue:
mūda eū ⁊ sctifica: da ei sciētiā verā:
ut dignus efficiat accedere ad grām
baptismi tui: teneat firmā sp̄s. *Ps.* Amē.
Cōsiliū rectū. *Ps.* Amē. Doctrinā sctāz.
Ps. Amē. Ut aptus sit ad p̄cipiēdā gra-
tiā baptismi tui. Per xp̄m dñm nr̄z.
Ps. Amē. Quo finito sacerdos tenēdo
manū dexterā sup capita infantū ca-

baptizandum.

fo. xxxvij.

thezizet eos: incipiendo absolute hac
cominatione seu adiuratione super

DEc te latet **masctos** et **femias.**

V.

Sathana iminere tibi penas: im
minere tibi tormeta: iminere tibi die
iudicii: die supplicii sempiterni: die
q̄ v̄turus est velut ciban⁹ ardēs: in
quo tibi atq; vniuersis angelis tuis
apostaticis etern⁹ erit interit⁹. Proin
de danate atq; danande da honore
deo viuo et vero. Da honorem iesu
christo filio ei⁹: et spiritui scto paracli
to: i cui⁹ noie atq; virtute precipio ti
bi q̄cūq; es spūs imūde: vt ceas et re
cedas ab hoc famulo dei. **R.** quem
hodie de⁹ et dñs nr̄ iesus xp̄s ad suā
sanctā gr̄am et bñdictionē fontēq; ^{sc̄s.}
baptismatis vocare dignatus est: vt ^{a. is. b.}
dono suo fiat eius tēplū per aquā re ^{oens.}
generationis in remissionē oim pec-

Ordo cathezizandi
catorum in nomine eiusdem domini nostri iesu christi:
Qui dicitur est iudicare viuos et mor-
tuos et scilicet in pignone. Amen. ¶ **Post hec**
sacerdos accipiat modicum de sputo
seu saliu in palma manum sinistre inter
duos digitos. scilicet inter indicem et pollicem: et
exinde sumat: sicut urbane ex ore: Et tunc
tangat aures et nares infantis: et incipiat ab
aure dextra: dicendo. Effeta: quod est ape-
rire. Respondeat pater. Effeta. Deinde
ponat in naribus: dicendo. In odore sua-
uitatis. R. Effeta. Et postea in aure sini-
stra: dicendo. Tu autem effugare diabole
appropinquabit enim iudicium dei. R. Effeta.
Et hoc tribus vicibus totum repetat modo
supra scripto. ¶ **Et statim sacerdos ap-
prehendat manum dexteram infantis: et iuocato eius
nomine: quod est isto modo. Petre. v. Maria.
Abrenuntias sathane: Patrum responde-
bunt. Abrenuntio. Sacerdos. Et oibus**